
Cargo Juzgado Orden Lista Cédula Nombre Puntaje Solicitudes de traslado

1 1088278906 LOAIZA MEJÍA SEBASTIAN 709,55

2 1026258830 RODRIGUEZ MORENO STEPHANY 703,05

3 1088329638 GALVEZ SANTOFIMIO CAMILO 696,57

4 1093214104 MORALES POSADA ALEJANDRA 668,41

5 1088294851 GIRALDO CASTRILLON JORGE ANDRES 642,31

6 30234968 LOPEZ HERNANDEZ NATALIA 641,03

7 1087486435 CASTAÑO CARDONA MONICA ANDREA 640,67

8 1094945436 DEL RIO GALLEGO ISABELLA 639,55

9 42151352 OCAMPO CATALINA 620,79

10 1088245683 SUAREZ GUTIERREZ DANIEL 617,91

11 1059700874 IZQUIERDO HERNANDEZ ANGELA MARÍA 606,39

12 1088285374 SANCHEZ ECHEVERRI ANDRÉS EDUARDO 602,91

13 1093216277 RIVAS RODRIGUEZ CLAUDIA MERCEDES 588,41

14 1088282002 ORREGO PEREIRA SINDY PAOLA 567,03

15 1087995177 CARDONA NARANJO JEHOVANNA ANDREA 560,24

16 41918132 SANZ CARDONA CLAUDIA MILENA 562,79

1 1088278906 LOAIZA MEJÍA SEBASTIAN 709,55

2 1026258830 RODRIGUEZ MORENO STEPHANY 703,05

3 1088329638 GALVEZ SANTOFIMIO CAMILO 696,57

4 1093214104 MORALES POSADA ALEJANDRA 668,41

5 1088536916 SEPULVEDA GONZALEZ ANGELICA MARÍA 643,29

6 1088294851 GIRALDO CASTRILLON JORGE ANDRES 642,31

7 30234968 LOPEZ HERNANDEZ NATALIA 641,03

8 1087486435 CASTAÑO CARDONA MONICA ANDREA 640,67

9 1094945436 DEL RIO GALLEGO ISABELLA 639,55

10 42151352 OCAMPO CATALINA 620,79

11 1088245683 SUAREZ GUTIERREZ DANIEL 617,91

12 1059700874 IZQUIERDO HERNANDEZ ANGELA MARÍA 606,39

13 1088285374 SANCHEZ ECHEVERRI ANDRÉS EDUARDO 602,91

14 1093216277 RIVAS RODRIGUEZ CLAUDIA MERCEDES 588,41

15 1088282002 ORREGO PEREIRA SINDY PAOLA 567,03

16 1087995177 CARDONA NARANJO JEHOVANNA ANDREA 560,24

17 41918132 SANZ CARDONA CLAUDIA MILENA 562,79

Juzgado 12 Penal Municipal 

de Conocimiento
1 1094943949 CANO RODRIGUEZ NATALIA 684,45

Juzgado 8 Civil Municipal de 

Pereira 
1 1094943949 CANO RODRIGUEZ NATALIA 684,45 LEIDY JOHANNA FONSECA VASCO

Oficial Mayor Municipal

Oficial Mayor Circuito

ASPIRANTES POR SEDE -OPCIONES DE SEDE- RISARALDA

OPCIONES DE SEDE  MES DE DICIEMBRE  DE 2023

Juzgado Cuarto Civil del 

Circuito de Pereira

Juzgado Civil del Circuito de 

Dosquebradas 


